
 
 

DO-0130/98/2012        

 

Zarządzenie nr 98 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 października 2012 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. współpracy międzynarodowej 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu UJ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję Pana Prof. dr. hab. Zdzisława Macha na Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. współpracy międzynarodowej. 
 

§ 2 
 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy międzynarodowej należy:  

1) prowadzenie, w ramach posiadanych kompetencji, spraw związanych z organizowaniem 

i rozwijaniem międzynarodowych kontaktów z właściwymi organami innych uczelni 

zagranicznych; 

2) koordynacja realizacji porozumień zawartych przez Rektora UJ z partnerami 

zagranicznymi; 

3) współudział przy opracowywaniu polityki współpracy międzynarodowej; 

4) nadzór nad procesem internacjonalizacji studiów. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Rektor  

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


